cū magna verecundia illuc vēntres si eū in hac lā
chūnaꝝ z miserie valle nō amasseſ. Quoties ergo
huiꝝ sc̄lī vana ambitio te delectat q̄tiēs vides i hoc
mūdo aliquid gloriosū statū in celū mēte trāscurre
z incipe esse quod futura es. Reuera estimo o aiasſ
hec celestia gaudia iugiter in mēte teneres de hoc
exilio quoddam suburbū celesti regi confrueres
in quo illā eternā dulcedineꝝ cotidie spiritualiter
prēlibādo gustares quia cum aliquid eternū mēte
capiimus iam nō in hoc mundo sed in celis habitaſ
m⁹. Augustinus. Tanta ē aia virtus tue dilectōis
ꝝ ibi verius habitas vbi amas ꝑ vbi amas. Ber-
nard⁹. Hoc est carissima anima regnum dei quod
intra nos est: Sed heu miserabiliter negligim⁹ cū
foris ad numia et vana fusi sum⁹. Gregorius. Fu-
si sumus foris: et de regno dei quod intra nos est:
nichil curantes: foris querimus consolationem de
rebus vanis: et insanis falsis. ita ꝝ iam religio-
nis antiquae deuotionē amissimus a deo ꝝ nec spe-
ciem eius tenemus. Tu ergo o anima: eterni regis
filia: audi mente deuota: et inclina aurem tuāꝝ ad
sancta z salubria consilia videꝝ per contemplatō
ne in celestis regni consolationem. Obluiscere p
contēptū z detestationē populū tuum z donum pa-
tris tui/ hoc ē mūdum z dyabolū et teipſam. vide
ergo z deuota mente ptracta qualiter illi diuini et
celestes spiritus qui presentis miserie piculum eua-
serunt ꝑuis ab illi⁹ eterni solis splendore se nūꝝ
possunt auertere/ tamē radiū sue cōtēplatōis con-
uertūt ad inferiora z superiora. Ouertūt inꝝ ad
inferiora z congaudēt extriplici causa primo ꝝ tā
horribiles ipios z crudeles hostes per diuinā cle-

mātiā superauersit . sc̄ dō q̄ omnes defectus & pec-
cata p̄ diuinā potentia vitauerunt vel rāndudum
cōmissa correxerunt tertio q̄ tā horrendi in chaos
et tam lamentabiles & īterminabiles cruciat⁹ eter-
nos p̄ diuinā clemētiā euaserunt. O aīa quāto pu-
tas gaudio gaudēt qñ tot vident a carne mundo &
dyabolo susperari / tot tam diuersis pctis de quib⁹
nunq̄ meren̄ veniā inquinari tot eternaliter sine
fine dānari. Quātū putas tūc erit gaudiū de triū
phocū post deuictū mundū submerso pharaonem
cum exercitu suo in mari rubro tenētes oēs tympa-
nū & chorū cū maria psallentes & cantantes lau-
dantes & benedicentes dominū vīa voce dicentes
Lātemus dño gloriose. Tūc cōstituētur duo sera-
phīn hoc est duo chori electorū: scilicet innocentēs
& penitentes clamātes alter ad alterum. Sanctus
sanctus sanctus dñs deus fabaoth. Sanctus de⁹
pater qui nos a infido/a carne/et a dyabolo tam po-
tenter liberauit. sanctus deus fili⁹ qui nos a pena
et culpa tam sapienter iustificauit. factus de⁹ spi-
ritus sanct⁹ qui nos tam clementer ab eternis tor-
mentis liberauit & p̄seruauit: plena est omnis ter-
ra gloria eius qui nos de mudi miseria ad celestis
regni gaudia euocauit. O aīa: qualis erit dies illa
cū ad hāc felicem choream fueris assumpta et tūc
ribi omne quod in terra pie sustinuisti cōuertere
in eternū iubilū. Tūc de omnib⁹ hīis laudib⁹ lau-
dabis dominū deū labris exultationis dicens. Ab
sericordias domini in eternū cantabo. Quo cātico
scđm augustinū in libro de ciuitate dei qđ cantatur
in laude glorie cuius sanguine liberati sum⁹ nichil
erit iocūdius illi ciuitati vel dulci⁹. Tu igitur cum